Lartiden genannt jei.

III. $ersog Barnim von Vommern ertheilt den Tempelherren innerhalb jeiner Lanve Jollfreibeit,
am 4. Miry 1236.

Ego Barnim, dej gratia Dux Slauorum, vniuerfis chrilti fidelibus prefentem paginam
infpecturis falutem in eo, quj falutis omnium elt amator. Superna inlpirante clementia mente con-
cipitur opus bonum, per quod beatitudo perpetua emendari poterit et conquiri, nec non etiam terra
inde uiuentium introjtur, Illa uidelicet, de qua plalmilta aflerit dominum ommnium efflagitans: portio
mea, domine, fit in terra uiuentium. Notum itagque [it tam prel

ntibus quam futuris, quod nos
tactj [piritus [anctj afflamine, ad honorem dej et in [ublidium terre fancte fratrumque militie
templj talem concellimus libertatem per totam terram nofltram, vt nec ipfi nec homines eorum,
qui ad partes noltras [unt deinceps tranlituri, vlla penitus exactione thelonej uexabuntur, Vtautem
hec noltra concellio et donatio libertatis inconuulla pepetuo et inuiolabilis permaneat prelentibus
eam litteris bonum duximus cum figilli noltri appenditiis communire; teltibus quoque idoneis uo-
lnimus roborare, quorum nomina [unt hec: Prizniborus, Camerarins, Stephanus, Dapifer, Su-
lizlaus, Thessraadoviz, Rimboldus, Retimarus de Gardiz, Nycholaus, Scriptor et
alii quam plures. Datum in Spandow, IIII Nonas Martii, anno domjnice incarnationis MO,
CCeo. XXXVIo,

ns L v, Lebeburs Allg. Avdiv XVI, 317.
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